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PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

ENERO DE 2020

ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

1

Pensiones
y

Jubilaciones

100

101

200

 7,076,000,000

 2,378,405,960

 4,085,778,000

 6,937,965,848

 2,377,696,826

 3,809,604,620

 4,743,039,187

 1,957,537,798

 2,376,563,152

 1,149,061,661

 392,038,468

 1,383,387,118

 1,029,865,000

 

 

 16,000,000

 28,120,560

 49,654,350

 138,034,152

 709,134

 276,173,380

 138,034,152

 709,134

 276,173,380

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  13,540,183,960  13,125,267,294  9,077,140,137  2,924,487,247  1,029,865,000  93,774,910  414,916,666  414,916,666   

 13,540,183,960  13,125,267,294  9,077,140,137  2,924,487,247  1,029,865,000  93,774,910  414,916,666  414,916,666   

H. Cámara de Diputados

Auditoría Superior de la Federación

H. Cámara de Senadores

TOTAL  

 

 

 

 


